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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 20 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 42,00 1008,00 A 1. Paka 3,24
18 33,60 806,40 A 1. Paka 3,31
22 33,60 806,40 A 1. Paka 3,49
28 24,00 576,00 A 1. Paka 3,87
35 24,00 576,00 A 1. Paka 3,90
42 18,00 432,00 A 1. Paka 4,40
48 14,40 345,60 A 1. Paka 4,67
54 14,40 345,60 A 1. Paka 4,73
60 10,80 259,20 A 1. Paka 5,44
64 10,80 259,20 B 1. Paka 6,60
76 8,40 235,20 A 1.Palete 7,59
89 8,40 184,80 C 1.Palete 8,74

108
114
133
140
159
168
219
273

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 30 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 24,00 576,00 B 1. Paka 3,66
18 18,00 432,00 A 1. Paka 3,71
22 18,00 432,00 A 1. Paka 3,81
28 14,40 345,60 A 1. Paka 4,17
35 14,40 345,60 A 1. Paka 5,51
42 10,80 259,20 A 1. Paka 5,87
48 8,40 235,20 A 1. Paka 5,97
54 8,40 235,20 A 1. Palete 6,34
60 8,40 235,20 A 1. Paka 6,45
64 8,40 184,80 A 1. Paka 7,08
76 6,00 144,00 A 1. Paka 7,50
89 6,00 144,00 A 1. Paka 7,90

108 3,60 115,20 A 1. Palete 11,12
114 3,60 108,00 A 1. Paka 11,38
133 3,60 86,40 A 1.Palete 12,70
140 3,60 72,00 B 1. Paka 12,73
159 3,60 64,80 A 1.Palete 15,69
168 3,60 57,60 A 1. Paka 16,08
219 2,40 38,40 B 1. Paka 18,66
273 1,20 28,80 C 1.Palete 22,72

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 40 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 14,40 345,60 A 1. Paka 4,82
18 10,80 259,20 B 1. Paka 5,01
22 10,80 259,20 A 1. Paka 6,02
28 10,80 259,20 A 1. Paka 6,33
35 8,40 235,20 A 1. Paka 6,78
42 8,40 184,80 A 1. Paka 7,31
48 8,40 184,80 A 1. Paka 7,45
54 8,40 184,80 A 1. Paka 8,35
60 6,00 144,00 A 1. Paka 8,76
64 6,00 144,00 B 1. Paka 9,14
76 6,00 144,00 A 1. Paka 9,39
89 3,60 115,20 A 1. Paka 10,22

108 3,60 86,40 A 1. Paka 11,31
114 3,60 86,40 A 1. Paka 11,64
133 3,60 64,80 B 1. Paka 12,73
140 3,60 64,80 B 1.Palete 12,96
159 2,40 52,80 B 1. Paka 15,89
168 2,40 52,80 A 1. Paka 16,31
219 2,40 38,40 B 1. Paka 18,44
273 1,20 24,00 C 1.Palete 26,38

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 50 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 8,40 184,80 A 1. Paka 6,97
18 8,40 184,80 A 1. Paka 7,23
22 8,40 184,80 A 1. Paka 7,74
28 8,40 184,80 A 1. Paka 7,90
35 6,00 144,00 A 1. Paka 8,35
42 6,00 144,00 A 1. Paka 8,72
48 6,00 144,00 A 1. Paka 8,94
54 6,00 144,00 A 1. Paka 11,31
60 6,00 144,00 A 1. Paka 11,49
64 3,60 115,20 A 1. Paka 12,11
76 3,60 108,00 A 1. Paka 13,01
89 3,60 86,40 A 1. Paka 13,91

108 3,60 72,00 A 1. Paka 15,02
114 3,60 64,80 A 1. Paka 15,07
133 3,60 57,60 B 1. Paka 22,02
140 2,40 52,80 A 1.Palete 22,67
159 2,40 48,00 B 1. Paka 23,09
168 2,40 43,20 A 1. Paka 23,25
219 1,20 31,20 A 1. Paka 25,35
273 1,20 21,60 B 1.Palete 32,84

Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 60 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18 6,00 144,00 C 1.Palete 9,72
22 6,00 144,00 C 1.Palete 10,26
28 6,00 144,00 C 1.Palete 10,56
35 6,00 144,00 B 1.Palete 10,61
42 3,60 115,20 A 1.Palete 11,31
48 3,60 115,20 C 1.Palete 11,77
54 3,60 108,00 C 1.Palete 12,40
60 3,60 108,00 A 1.Palete 12,49
64 3,60 108,00 B 1.Palete 13,03
76 3,60 86,40 A 1.Palete 13,39
89 3,60 72,00 A 1.Palete 14,50

108 3,60 57,60 C 1.Palete 22,33
114 3,60 57,60 B 1.Palete 21,97
133 2,40 48,00 C 1.Palete 23,25
140 2,40 48,00 C 1.Palete 23,41
159 2,40 38,40 C 1.Palete 24,89
168 2,40 38,40 C 1.Palete 25,32
219 1,20 28,80 C 1.Palete 29,55
273 1,20 21,60 A 1. Paka 41,27

Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 80 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35 3,60 86,40 C 1.Palete 17,46
42 3,60 72,00 C 1.Palete 17,68
48 3,60 72,00 C 1.Palete 18,64
54 3,60 64,80 C 1.Palete 19,53
60 3,60 64,80 C 1.Palete 21,27
64 3,60 64,80 C 1.Palete 23,55
76 3,60 57,60 A 1.Palete 25,24
89 2,40 52,80 A 1.Palete 26,83

108 2,40 43,20 C 1.Palete 30,25
114 2,40 43,20 B 1.Palete 31,70
133 2,40 38,40 C 1.Palete 32,96
140 2,40 38,40 C 1.Palete 33,72
159 1,20 31,20 C 1.Palete 36,89
168 1,20 31,20 C 1.Palete 38,70
219 1,20 21,60 C 1.Palete 43,03
273 1,20 19,20 C 1.Palete 59,49

Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Hvac Section AluCoat T

Cauruļvadu 
un gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037, 
λ100=0,044
Materiāla nominālais 
blīvums –, 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra –,250 °C
Pārklājums –,armēta 
alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase –, 
A2L-s1, d0

Izolācijas biezums – 100 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35
42
48
54 2,40 48,00 C 1.Palete 29,42
60 2,40 48,00 C 1.Palete 30,63
64 2,40 48,00 C 1.Palete 30,87
76 2,40 43,20 C 1.Palete 31,09
89 2,40 38,40 C 1.Palete 32,61

108 1,20 38,40 A 1.Palete 38,85
114 1,20 38,40 A 1.Palete 40,50
133 1,20 28,80 A 1.Palete 43,72
140 1,20 28,80 A 1.Palete 44,31
159 1,20 21,60 B 1.Palete 47,94
168 1,20 21,60 A 1.Palete 67,41
219 1,20 19,20 A 1.Palete 72,32
273 1,20 26,40 C 1.Palete 81,96

Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
57, 70, 102, 121, 127, 159, 194, 208, 259, 324, 371, 406, 426, 457, 508, 612, 630 mm .

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 20 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 42,00 1008,00 C 1.Palete 3,32
18 33,60 806,40 C 1.Palete 3,42
22 33,60 806,40 B 1.Palete 3,60
28 24,00 576,00 B 1.Palete 3,97
35 24,00 576,00 C 1.Palete 4,00
42 18,00 432,00 C 1.Palete 4,52
48 14,40 345,60 C 1.Palete 4,81
54 14,40 345,60 C 1.Palete 4,86
57 10,80 259,20 C 1.Palete 5,45
60 10,80 259,20 C 1.Palete 5,61
64 10,80 259,20 C 1.Palete 6,80
76 8,40 235,20 C 1.Palete 7,82
89 8,40 184,80 C 1.Palete 9,02

102
108
114
127
133
140
159
168
194
208
219
259
273
324
356
406
508
612
714
813
914

1016

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

10

Tehniskās izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2023. gada 1. maija



CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 30 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 24,00 576,00 C 1.Palete 3,74
18 18,00 432,00 C 1.Palete 3,77
22 18,00 432,00 B 1.Palete 3,89
28 14,40 345,60 A 1.Palete 4,27
35 14,40 345,60 B 1.Palete 5,63
42 10,80 259,20 A 1.Palete 5,98
48 8,40 235,20 C 1.Palete 6,10
54 8,40 235,20 C 1.Palete 6,47
57 8,40 235,20 C 1.Palete 6,52
60 8,40 235,20 B 1.Palete 6,56
64 8,40 184,80 C 1.Palete 7,22
76 6,00 144,00 B 1.Palete 7,71
89 6,00 144,00 B 1.Palete 8,15

102 3,60 115,20 C 1.Palete 10,38
108 3,60 115,20 C 1.Palete 11,33
114 3,60 108,00 B 1.Palete 11,61
127 3,60 86,40 C 1.Palete 12,61
133 3,60 86,40 C 1.Palete 12,70
140 3,60 72,00 C 1.Palete 12,98
159 3,60 64,80 C 1.Palete 15,72
168 3,60 57,60 C 1.Palete 16,42
194
208 2,40 43,20 C 1.Palete 18,56
219 2,40 38,40 C 1.Palete 18,65
259
273 1,20 28,80 C 1.Palete 22,28
324
356
406
508
612
714
813
914

1016

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 40 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 14,40 345,60 C 1.Palete 4,86
18 10,80 259,20 C 1.Palete 5,04
22 10,80 259,20 B 1.Palete 6,10
28 10,80 259,20 B 1.Palete 6,37
35 8,40 235,20 A 1.Palete 6,85
42 8,40 184,80 A 1.Palete 7,37
48 8,40 184,80 A 1.Palete 7,54
54 8,40 184,80 C 1.Palete 8,41
57 6,00 144,00 C 1.Palete 8,70
60 6,00 144,00 A 1.Palete 8,85
64 6,00 144,00 C 1.Palete 9,23
76 6,00 144,00 A 1.Palete 9,68
89 3,60 115,20 A 1.Palete 10,52

102 3,60 108,00 C 1.Palete 11,17
108 3,60 86,40 C 1.Palete 11,42
114 3,60 86,40 A 1.Palete 11,74
127 3,60 72,00 C 1.Palete 12,62
133 3,60 64,80 C 1.Palete 12,73
140 3,60 64,80 B 1.Palete 13,07
159 2,40 52,80 C 1.Palete 15,89
168 2,40 52,80 B 1.Palete 16,46
194 2,40 43,20 C 1.Palete 18,17
208 2,40 38,40 C 1.Palete 18,29
219 2,40 38,40 C 1.Palete 18,44
259 1,20 28,80 C 1.Palete 25,72
273 1,20 24,00 C 1.Palete 25,86
324 1,20 21,60 C 1.Palete 29,77
356
406
508
612
714
813
914

1016

 – Iepakojums - kartona kaste 290x390x1200 mm
1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 50 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15 8,40 235,20 C 1.Palete 7,03
18 8,40 235,20 C 1.Palete 7,32
22 8,40 184,80 C 1.Palete 7,81
28 8,40 184,80 B 1.Palete 7,99
35 6,00 144,00 A 1.Palete 8,41
42 6,00 144,00 A 1.Palete 8,82
48 6,00 144,00 B 1.Palete 9,05
54 6,00 144,00 A 1.Palete 11,42
57 6,00 144,00 C 1.Palete 11,56
60 6,00 144,00 A 1.Palete 11,61
64 3,60 115,20 C 1.Palete 12,48
76 3,60 108,00 A 1.Palete 13,14
89 3,60 86,40 A 1.Palete 14,06

102 3,60 72,00 C 1.Palete 14,76
108 3,60 72,00 C 1.Palete 15,17
114 3,60 64,80 A 1.Palete 15,21
127 3,60 57,60 C 1.Palete 20,39
133 3,60 57,60 C 1.Palete 22,67
140 2,40 52,80 A 1.Palete 22,89
159 2,40 48,00 C 1.Palete 23,09
168 2,40 43,20 A 1.Palete 23,25
194 2,40 38,40 C 1.Palete 24,53
208 1,20 36,00 C 1.Palete 24,99
219 1,20 31,20 A 1.Palete 25,59
259 1,20 21,60 C 1.Palete 31,19
273 1,20 21,60 B 1.Palete 33,17
324 13,20 13,20 C 1.Palete 32,50
356 12,00 12,00 C 1.Palete 47,78
406 9,60 9,60 C 1.Palete 50,71
508 7,20 7,20 C 1.Palete 64,71
612 6,00 6,00 C 1.Palete 71,66
714 4,80 4,80 C 1.Palete 81,55
813 3,60 3,60 C 1.Palete 118,69
914 2,40 2,40 C 1.Palete 144,84

1016

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 60 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18 6,00 144,00 C 1.Palete 9,72
22 6,00 144,00 C 1.Palete 10,26
28 6,00 144,00 C 1.Palete 10,56
35 6,00 144,00 C 1.Palete 10,61
42 3,60 115,20 C 1.Palete 11,31
48 3,60 115,20 C 1.Palete 11,77
54 3,60 108,00 B 1.Palete 12,40
57 3,60 108,00 C 1.Palete 12,47
60 3,60 108,00 A 1.Palete 12,49
64 3,60 108,00 C 1.Palete 13,03
76 3,60 86,40 A 1.Palete 13,39
89 3,60 72,00 A 1.Palete 14,50

102 3,60 64,80 C 1.Palete 21,58
108 3,60 57,60 C 1.Palete 22,33
114 3,60 57,60 A 1.Palete 22,65
127 2,40 52,80 C 1.Palete 23,11
133 2,40 48,00 C 1.Palete 23,25
140 2,40 48,00 B 1.Palete 23,41
159 2,40 38,40 C 1.Palete 24,89
168 2,40 38,40 A 1.Palete 26,08
194 1,20 38,40 C 1.Palete 28,37
208 1,20 31,20 C 1.Palete 28,99
219 1,20 28,80 C 1.Palete 29,55
259 1,20 21,60 C 1.Palete 40,05
273 1,20 21,60 C 1.Palete 41,27
324 12,00 12,00 C 1.Palete 50,25
356 9,60 9,60 C 1.Palete 51,76
406 8,40 8,40 C 1.Palete 56,69
508 7,20 7,20 C 1.Palete 69,95
612 4,80 4,80 C 1.Palete 86,01
714 3,60 3,60 C 1.Palete 99,65
813 3,60 3,60 C 1.Palete 124,44
914 2,40 2,40 C 1.Palete 148,76

1016

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 80 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22 3,60 86,40 C 1.Palete 13,78
28 3,60 86,40 C 1.Palete 14,38
35 3,60 86,40 C 1.Palete 15,68
42 3,60 72,00 C 1.Palete 16,67
48 3,60 72,00 C 1.Palete 17,68
54 3,60 32,40 C 1.Palete 18,57
57 3,60 86,40 C 1.Palete 20,22
60 3,60 32,40 C 1.Palete 20,38
64 3,60 72,00 C 1.Palete 22,97
76 3,60 64,80 A 1.Palete 24,48
89 2,40 52,80 A 1.Palete 26,08

102 2,40 52,80 C 1.Palete 29,61
108 2,40 52,80 C 1.Palete 29,61
114 2,40 48,00 A 1.Palete 32,09
127 2,40 43,20 C 1.Palete 32,30
133 2,40 43,20 C 1.Palete 32,42
140 2,40 38,40 B 1.Palete 33,19
159 2,40 38,40 C 1.Palete 36,46
168 1,20 38,40 B 1.Palete 38,32
194 1,20 28,80 C 1.Palete 39,81
208 1,20 24,00 C 1.Palete 41,46
219 1,20 21,60 B 1.Palete 42,79
259 1,20 21,60 C 1.Palete 57,91
273 12,00 12,00 B 1.Palete 59,74
324 9,60 9,60 C 1.Palete 60,84
356 8,40 8,40 C 1.Palete 68,50
406 7,20 7,20 C 1.Palete 71,66
508 4,80 4,80 C 1.Palete 81,89
612 3,60 3,60 C 1.Palete 101,21
714 3,60 3,60 C 1.Palete 119,92
813 2,40 2,40 C 1.Palete 142,59
914 2,40 2,40 C 1.Palete 173,76

1016 1,20 1,20 C 1.Palete 229,86

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 100 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35 3,60 86,40 C 1.Palete 23,80
42 3,60 72,00 C 1.Palete 26,76
48 3,60 72,00 C 1.Palete 27,85
54 3,60 64,80 C 1.Palete 28,78
57 3,60 64,80 C 1.Palete 29,88
60 3,60 64,80 C 1.Palete 30,01
64 3,60 64,80 C 1.Palete 30,32
76 3,60 57,60 C 1.Palete 30,49
89 2,40 52,80 C 1.Palete 32,05

102 2,40 48,00 C 1.Palete 36,29
108 2,40 43,20 C 1.Palete 38,50
114 2,40 43,20 A 1.Palete 40,19
127 2,40 38,40 C 1.Palete 42,03
133 2,40 38,40 C 1.Palete 43,50
140 2,40 38,40 A 1.Palete 44,09
159 1,20 31,20 C 1.Palete 47,84
168 1,20 31,20 A 1.Palete 69,97
194 1,20 24,00 C 1.Palete 71,97
208 1,20 21,80 C 1.Palete 72,47
219 1,20 21,60 A 1.Palete 72,96
259 9,60 9,60 C 1.Palete 76,58
273 9,60 9,60 C 1.Palete 77,47
324 7,20 7,20 C 1.Palete 80,42
356 7,20 7,20 C 1.Palete 82,16
406 6,00 6,00 C 1.Palete 87,81
508 4,80 4,80 C 1.Palete 104,98
612 3,60 3,60 C 1.Palete 131,65
714 2,40 2,40 C 1.Palete 148,54
813 2,40 2,40 C 1.Palete 199,29
914 1,20 1,20 C 1.Palete 230,81

1016 1,20 1,20 C 1.Palete 266,47

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 120 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35
42
48
54
57
60
64 1,20 C 1.Palete 35,46
76 1,20 C 1.Palete 37,37
89 1,20 C 1.Palete 40,15

102 1,20 C 1.Palete 44,88
108 1,20 C 1.Palete 50,06
114 1,20 C 1.Palete 52,88
127 1,20 C 1.Palete 54,76
133 1,20 C 1.Palete 56,13
140 1,20 C 1.Palete 57,06
159 1,20 C 1.Palete 68,17
168 1,20 C 1.Palete 68,72
194 1,20 C 1.Palete 71,92
208 1,20 C 1.Palete 74,31
219 1,20 C 1.Palete 75,99
259 7,20 7,20 C 1.Palete 80,54
273 7,20 7,20 C 1.Palete 83,41
324 6,00 6,00 C 1.Palete 89,90
356 6,00 6,00 C 1.Palete 94,49
406 4,80 4,80 C 1.Palete 103,61
508 3,60 3,60 C 1.Palete 124,78
612 2,40 2,40 C 1.Palete 144,02
714 2,40 2,40 C 1.Palete 164,61
813 1,20 1,20 C 1.Palete 218,05
914 1,20 1,20 C 1.Palete 255,98

1016 1,20 1,20 C 1.Palete 288,88

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 140 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35
42
48
54
57
60
64
76
89 1,20 C 1.Palete 43,22

102 1,20 C 1.Palete 56,32
108 1,20 C 1.Palete 59,59
114 1,20 C 1.Palete 62,26
127 1,20 C 1.Palete 63,58
133 1,20 C 1.Palete 64,12
140 1,20 C 1.Palete 70,12
159 1,20 C 1.Palete 75,78
168 1,20 C 1.Palete 78,92
194 1,20 C 1.Palete 84,6
208 1,20 C 1.Palete 86,01
219 1,20 C 1.Palete 87,43
259 6,00 6,00 C 1.Palete 100,92
273 6,00 6,00 C 1.Palete 107,54
324 4,80 4,80 C 1.Palete 117,68
356 4,80 4,80 C 1.Palete 122,45
406 3,60 3,60 C 1.Palete 134,77
508 3,60 3,60 C 1.Palete 179,28
612 2,40 2,40 C 1.Palete 202,79
714 2,40 2,40 C 1.Palete 226,16
813 1,20 1,20 C 1.Palete 250,83
914 1,20 1,20 C 1.Palete 286,81

1016 1,20 1,20 C 1.Palete 339,94

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 160 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35
42
48
54
57
60
64
76
89

102
108
114
127
133
140
159
168
194
208
219 6,00 6,00 C 1.Palete 102,35
259 4,80 4,80 C 1.Palete 117,70
273 4,80 4,80 C 1.Palete 124,24
324 4,80 4,80 C 1.Palete 133,20
356 3,60 3,60 C 1.Palete 137,63
406 3,60 3,60 C 1.Palete 176,38
508 2,40 2,40 C 1.Palete 197,80
612 2,40 2,40 C 1.Palete 220,29
714 1,20 1,20 C 1.Palete 245,00
813 1,20 1,20 C 1.Palete 278,85
914 1,20 1,20 C 1.Palete 303,56

1016 1,20 1,20 C 1.Palete 349,65

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS ČAULAS

PAROC Pro Section 100

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ50=0,039,  
λ100=0,045,  
λ200=0,064,  
λ300=0,092
Materiāla nominālais 
blīvums – 
100 kg/m³
Maksimālā darbības 
temperatūra – 640 °C
Ugunsreakcijas klase – 
A1L

Izolācijas biezums – 200 mm

Iekšējais 
diametrs, 

mm

Daudzums 
iepakojumā,  

m

Daudzums 
paletē,  

m
Kategorija Pasūtāmais 

apjoms, Min.
Cena bez PVN 

€/m 

12/15
18
22
28
35
42
48
54
57
60
64
76
89

102
108
114
127
133
140
159
168
194
208
219 1,20 C 1.Palete 150,51
259 1,20 C 1.Palete 162,60
273 1,20 C 1.Palete 167,14
324 1,20 C 1.Palete 166,48
356 1,20 C 1.Palete 200,22
406 1,20 C 1.Palete 210,87
508 1,20 C 1.Palete 233,02
612 1,20 C 1.Palete 263,70
714 1,20 C 1.Palete 293,70
813
914

1016

1 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar iekšējo diametru:  
70, 121, 289, 295, 305, 371, 426, 457, 479, 533, 558, 630, 762, 822 mm .
2 . Pēc pasūtījuma var izgatavot čaulas ar citiem biezumiem .

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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CAURUĻVADU SILTUMIZOLĀCIJAS LĪKUMI

PAROC HVAC Bend AluCoat T 

Rūpniecisko 
cauruļvadu 
pretuguns un 
siltumizolācija 

Īpatnējais 
siltumvadītspējas 
koeficients, W/mK:  
λ10=0,033,  
λ50=0,037,  
λ100=0,044
Pārklājums –  
armēta alumīnija folija* 
Līkumu rādiuss –  
R = 1,5 x D
Ugunsreakcijas klase –  
A2L-s1, d0

Izolācijas  
biezums, 

mm 20 30 40 50

iekšējais 
diametrs,  

mm

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

15 7 3,74 5 4,87
18 6 3,77 5 5,05 7 7,32
22 6 3,89 5 6,10 6 7,81
28 7 3,97 5 4,27 5 6,37 6 7,99
35 7 4,00 5 5,61 7 6,85 5 8,41
42 6 4,52 5 5,98 6 7,37 5 8,82
48 5 4,81 7 6,10 6 7,54 5 9,05
54 4 4,86 7 6,47 6 8,41 5 11,42
60 4 5,61 7 6,56 5 8,85 5 11,61
64 4 6,80 6 7,22 5 9,23 10 12,48
76 7 7,82 5 7,71 5 9,68 5 13,01
89 6 9,02 9 9,87 6 10,52 9 14,06

108 6 11,33 9 11,42 9 15,17
114 5 11,61 9 11,74 6 15,21
133 7 12,70 6 12,73 5 22,67
140 6 12,98 6 13,06 5 22,89
159 6 15,72 5 15,89 4 23,09
168 5 16,42 5 16,46 4 23,25

Iepakojuma izmērs:
 206x110x530 mm 
 306x165x790 mm
 300x600x600 mm
 300x600x1200 mm

Izolācijas  
biezums, 

mm 60 80 100

iekšējais 
diametrs,  

mm

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

Daudzums 
gabali ie-
pakojumā

Cena  
bez PVN 
€/gab. 

15
18 5 9,72
22 5 10,26
28 5 10,56
35 5 10,61 9 17,46
42 6 11,31 9 17,68
48 6 11,77 9 18,64
54 5 12,40 6 19,53
60 5 12,49 9 21,27 4 30,63
64 5 13,03 9 23,55 4 30,87
76 9 13,39 5 25,24 4 31,08
89 9 14,50 5 26,83

108 5 22,33 4 30,25
114 5 22,65 4 32,66
133 4 23,25
140 4 23,41
159
168

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot materiālu PAKĀS (mazākā apjomā kā PALETĒ), tiks papildus aprēķināts +15% cenai.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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AKMENS VATES LAMELLAS

PAROC Hvac Lamella Mat AluCoat

Gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK: λ10=0,038, λ50=0,047, λ100=0,059, λ150=0,074
Materiāla nominālais blīvums – 35 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 250 °C
Pārklājums – armēta alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

20 10000 1000 10,00 250,00 A 1. Paka 5,38
30 8000 1000 8,00 200,00 A 1. Paka 6,10
40 6000 1000 6,00 150,00 A 1. Palete 7,68
50 5000 1000 5,00 125,00 A 1. Paka 8,97
60 4000 1000 4,00 100,00 A 1. Palete 12,56
70 3500 1000 3,50 87,50 C 2. Paletes 14,26
80 3000 1000 3,00 75,00 A 1. Palete 15,46

100 2500 1000 2,50 50,00 A 1. Paka 18,47

PAROC Hvac Lamella Mat AluCoat Fix

Gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK: λ10=0,038, λ50=0,047
Materiāla nominālais blīvums – 35 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 50 °C
Pārklājums – armēta alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase – A2-s1, d0 

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

20 10000 1000 10,00 250,00 A 1. Palete 6,36
30 8000 1000 8,00 200,00 A 1. Palete 7,23
40 6000 1000 6,00 150,00 A 1. Palete 8,83
50 5000 1000 5,00 125,00 A 1. Palete 10,31
60 4000 1000 4,00 100,00 C 2. Paletes 14,47
80 3000 1000 3,00 75,00 C 2. Paletes 17,35

100 2500 1000 2,50 50,00 C 2. Paletes 21,09

* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot C kategorijas produktu, zemāk par minimālo pasūtāmo apjomu, katrai pasūtīšanas līnijai tiek piemērota papildu maksa 300 eiro.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru
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Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

AKMENS VATES PAKLĀJI

PAROC Pro Loose Mat 600

Ugunsdroša 
siltumizolācija 
neregulāras 
formas karstām 
virsmām

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK:   
λ10=0,035, λ50=0,040, λ100=0,047, λ150=0,056, λ200=0,067, λ300=0,095, λ400=0,129, λ500=0,171 W/mK, 
λ600=0,220 W/mK
Materiāla nominālais blīvums – 70 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 600 °C
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

50 5000 1000 5,00 45,00 A 1. Paka 7,79
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* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

Pasūtot C kategorijas produktu, zemāk par minimālo pasūtāmo apjomu, katrai pasūtīšanas līnijai tiek piemērota papildu maksa 300 eiro.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

HVAC PAKLĀJI

PAROC Hvac Mat AluCoat

Pirts vate un 
gaisa vadu 
pretkondensāta 
un 
siltumizolācija

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK: λ10=0,036
Materiāla nominālais blīvums – 35 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 250 °C
Pārklājums – armēta alumīnija folija* 
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 8000 1000 8 168 B 1. Palete 5,41
50 7000 1000 7 147 B 1. Palete 7,13
80 5000 1000 5 105 B 1. Palete 10,70

100 4000 1000 4 84 B 1. Palete 14,21
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* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

CAURŠŪTIE AKMENS VATES PAKLĀJI AR METĀLA SIETU

PAROC Pro Wired Mat WR 660

Pretuguns un 
siltumizolācija 
cilindriskām, 
koniskām un 
plakanām 
virsmām

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK:  
λ50=0,039, λ100=0,045, λ150=0,053, λ200=0,062, λ250=0,072, λ300=0,084,   

λ400=0,111, λ500=0,146, λ600=0,190
Materiāla nominālais blīvums – 80 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 660 °C
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 8000 1000 8,00 168,00 1. Paka 7,60
40 6500 1000 6,50 136,50 1. Palete 8,46
50 5000 1000 5,00 105,00 1. Paka 10,13
60 4000 1000 4,00 84,00 1. Palete 11,74
70 3500 1000 3,50 73,50 1. Palete 13,18
80 3500 1000 3,50 73,50 1. Paka 14,87
90 3000 1000 3,00 63,00 1. Palete 16,34

100 2500 1000 2,50 52,50 1. Paka 17,74
120 2000 1000 2,00 42,00 1. Palete 20,92

PAROC Wired Mat WR 660 AL1

Pretuguns un 
siltumizolācija 
cilindriskām, 
koniskām un 
plakanām 
virsmām

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK:   
λ50=0,039, λ100=0,045, λ150=0,053, λ200=0,062, λ250=0,072, λ300=0,084,   

λ400=0,111, λ500=0,146, λ600=0,190
Materiāla nominālais blīvums – 80 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 660 °C
Pārklājums – armēta alumīnija folija*
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 8000 1000 8,00 168,00 1. Paka 9,68
40 6500 1000 6,50 136,50 1. Palete 10,95
50 5000 1000 5,00 105,00 1. Paka 12,08
60 4000 1000 4,00 84,00 1. Palete 13,59
70 3500 1000 3,50 73,50 1. Palete 15,90
80 3500 1000 3,50 73,50 1. Paka 17,46
90 3000 1000 3,00 63,00 1. Palete 20,79

100 2500 1000 2,50 52,50 1. Paka 21,10
120 2000 1000 2,00 42,00 1. Palete 24,18
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* – Virsmas temperatūra pārklājuma pusē nedrīkst pārsniegt +80°C (temperatūras ierobežojums noteikts saskaņā ar līmes karstumizturību)

PAROC Pro Wired Mat WR 680 un PAROC Pro Wired Mat WR 680 AL1  materiālus piegādājam tikai pilnās paletēs.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

CAURŠŪTIE AKMENS VATES PAKLĀJI AR METĀLA SIETU

PAROC Pro Wired Mat WR 680

Pretuguns un 
siltumizolācija 
cilindriskām, 
koniskām un 
plakanām 
virsmām

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK:   
λ50=0,039, λ100=0,045, λ150=0,051, λ200=0,059, λ250=0,068, λ300=0,078,   

λ400=0,102, λ500=0,131, λ600=0,167
Materiāla nominālais blīvums – 100 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 680 °C
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 8000 1000 8,00 168,00 1. Palete 8,05
40 6500 1000 6,50 136,50 1. Palete 9,79
50 4500 1000 4,50 94,50 1. Palete 11,64
60 4000 1000 4,00 84,00 1. Palete 13,27
70 3500 1000 3,50 73,50 4. Paletes 14,80
80 3500 1000 3,50 73,60 1. Palete 16,09
90 3000 1000 3,00 63,00 4. Paletes 18,43

100 2500 1000 2,50 52,50 1. Palete 19,68
120 2000 1000 2,00 42,00 4. Paletes 21,57

PAROC Pro Wired Mat WR 680 AL1

Pretuguns un 
siltumizolācija 
cilindriskām, 
koniskām un 
plakanām 
virsmām

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK:  
λ50=0,039, λ100=0,045, λ200=0,059, λ300=0,078, λ400=0,102, λ500=0,131, λ600=0,167
Materiāla nominālais blīvums – 100 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 680 °C
Pārklājums – aliuminio folija 
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 8000 1000 8,00 168,00 4. Paletes 11,07
40 6500 1000 6,50 136,50 4. Paletes 12,47
50 4500 1000 4,50 94,50 4. Paletes 12,67
60 4000 1000 4,00 84,00 4. Paletes 16,04
70 3500 1000 3,50 73,50 4. Paletes 18,51
80 3500 1000 3,50 73,60 4. Paletes 20,24
90 3000 1000 3,00 63,00 4. Paletes 21,08

100 2500 1000 2,50 52,50 4. Paletes 21,97
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Piegādes produktu kategorijas, paletēm: A – produkti tiek piegādāti īsā termiņā (ierobežots daudzums).  
B – produkti, kas piegādāti standarta izteiksmē. C – piegādes noteikumi tiek saskaņoti pēc pieprasījuma.

PAROC InVent materiālus piegādājam tikai pilnās paletēs.

Paroc SIA patur tiesības mainīt cenas saskaņā ar līgumos paredzēto procedūru

SPECIĀLO IEKĀRTU RAŽOTĀJU PLĀKSNES

PAROC Fireplace Slab 90 AL1

Ugunsdroša 
plāksne 
kamīniem

Īpatnējais siltumvadītspējas koeficients, W/mK: λ10=0,037
Materiāla nominālais blīvums – 90 kg/m³
Maksimālā darbības temperatūra – 550 °C
Pārklājums – aliuminio folija 
Ugunsreakcijas klase – A1

Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums 
iepako-

jumā, m²
Daudzums 
paletē, m²

Kategorija 

Pasū-
tāmais 
apjoms, 

Min.

Cena bez 
PVN  
€/m² 

30 1000 600 6,00 A 1. Paka 12,44
50 1000 600 3,60 A 1. Paka 17,85
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PIEDERUMI
PVC parklājumi cauruļvadu  
akmens vates siltumizolācijas apdarei

PVC parklājumi 
cauruļvadu 
akmens vates 
siltumizolācijas 
apdarei 

Gluds, higēnisks, izturīgs, viegli montējams grūti degošs, ķīmiski noturīgs pārklājums
Ekspluatācijas temperatūra no -20 °C tīdz +70 °C
Fizioloģiski nekaitīgs, bez smaržas - ieteicams pārtikas rūpniecībā.
PVC pārklājums nav paredzēts lietot ārpus telpām.

Materiāls Ru||a plat. mm Metri rullī m² rullī
Cena bez PVN  

€/m² 
PVC pārklājums 8206 1400 25 35 5,59

PVC 90 grādu gatavie līkumi

PVC parklājumi 
cauruļvadu 
akmens vates 
siltumizolācijas 
apdarei 
PVC 90 grādu gatavie 
līkumi ievērojami paātrina 
pārklājumu montāžu un 
uzlabo apdares kvalitāti

Izolācijas 
iekšējais 

diam. 
mm

Nominālais izolācijas biezums, mm

20 30 40 50 60 80
“PVC 90˚

līkumi, mm”
Cena bez 

PVN €/gab.
12 52 72 92 115 52 1,48
15 52 72 92 115 141 62 1,60
18 62 72 102 115 141 72 1,94
22 62 82 102 128 141 82 2,24
28 72 82 102 128 154 92 2,95
35 72 92 115 141 154 102 3,20
42 82 102 128 141 167 115 3,57
49 92 102 128 154 167 206 128 4,49
54 92 115 128 154 180 219 141 6,05
60 102 115 141 154 180 219 154 6,54
64 102 128 141 167 180 219 167 7,11
70 115 128 154 167 193 232 180 7,47
76 115 141 154 180 193 232 193 11,19
89 128 154 167 193 206 245 206 12,21

102 141 167 180 206 219 258 219 15,59
108 154 167 193 206 232 271 232 16,13
114 154 180 193 219 232 271 245 18,17
133 180 193 219 232 258 297 258 22,96
140 180 206 219 245 258 297 271 24,54
159 219 245 258 284 323 284 28,62
169 232 245 271 284 323 297 29,54
219 284 297 323 336 375 323 33,77

336 44,23
349 44,23
375 59,33
414 88,14
427 97,78
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PIEDERUMI

Cauruļvadu izolācijas un pārklājumu iestrādes piederumi

Kņopītes Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
1000 gab. 9,69

Kņopīšu baksts, taisns Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
1 gab 7,26

Kņopīšu baksts, 90 grādu Rulono plotis, mm Cena bez PVN €/gab. 
1 gab 7,26

PVC-lente 0,15x25 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m rullis 2,87

PVC-lente 0,15x50 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m rullis 5,69

Uzgalis 20 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m 16,50
5 m 8,24

Uzgalis 30 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m 17,33
5 m 8,67

Uzgalis 40 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m 27,69
5 m 13,83

Uzgalis 50 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m 30,00
5 m 14,99

Uzgalis 60 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
10 m 32,08
5 m 16,04
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PIEDERUMI

Cauruļvadu izolācijas un pārklājumu iestrādes piederumi

PAROC AluCoat līmlenta 50 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
50 m rullis 26,20

PAROC AluCoat līmlenta 75 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
50 m rullis 38,87

PAROC BlackCoat līmlenta 75 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
50 m rullis 28,32

PAROC BlackCoat līmlenta 110 mm Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
50 m rullis 37,00

PAROC HT līmlenta (augstām 
temperatūrām, līdz +350 °C) 50 mm

Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
5 m rullis 14,59

Stieple 0,7 mm spole ap 29 m Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
spole 2,03

PAROC Springs XFS 001  
(Tērauda spirāles skrūve)

Mērvienība Cena bez PVN €/gab. 
60 mm 500 gab. 100,00

120 mm 250 gab. 60,00

Pēc pasūtījuma varam piegādāt skrūves ar garumu 40, 80, 100, 160, 200 un 240 mm.

30

Tehniskās izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2023. gada 1. maija



PIEZĪMES
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PAROC® iestājas par energoefektīviem un ugunsdrošiem akmens vates 
izolācijas risinājumiem jaunām un restaurētām ēkām, kuģniecībai un 
termināliem un citiem industriālajiem projektiem. Šo izstrādājumu pamatā 
ir vairāk nekā 80 gadus ilga vēsture akmens vates ražošanā un pieredzē, 
kas balstās uz tehniskām zināšanām, pastāvīgu izstrādājumu izpēti un 
inovācijām.

Celtniecības izolācijas piedāvājumā ir ietverts plašs izstrādājumu un 
risinājumu klāsts visām tradicionālajām ēku siltināšanas vajadzībām. 
Celtniecības izolācijas izstrādājumi, galvenokārt, tiek izmantoti, lai 
nodrošinātu siltuma, uguns un skaņas izolāciju ārsienu, jumtu, starpstāvu 
grīdu un starpsienu risinājumos. 

Tehniskās izolācijas piedāvājumā ir ietverti siltuma, uguns un skaņu 
izolējoši izstrādājumi apkures, ventilācijas, gaisa kondicionēšanas sistēmu, 
rūpniecības procesu, cauruļvadu, kā arī kuģubūves un terminālu izolācijas 
risinājumiem.

Plašākai informācijai, lūdzu apmeklējiet www.paroc.lv

Šajā dokumentā iekļautā tehniskā informācija tiek nodrošināta bez maksas un brīvprātīgi, 
un par tās saņemšanu un interpretāciju ir atbildīgs saņēmējs. Tā kā informācijas lietošanas 
apstākļi var atšķirties un tos nav iespējams kontrolēt, Paroc neuzņemas atbildību par jebkuru 
šajā dokumentā aprakstītā izstrādājuma datiem, kas saistīti ar noteiktiem lietojumiem, 
precizitāti vai uzticamību. Paroc patur tiesības veikt izmaiņas šajā dokumentā bez iepriekšēja 
paziņojuma.
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